teroni. capi. i. d
Gnari dicunt a bul. i. pal. i. c
Goatha quid est Jere. xxxi. h
Gob ubi fuit. ii. & xx. c
Godolias pfectus in ierusalē oc/
cīlus est. iii. & xxv. c et Jere. xl
b et Jere. xlj. a
Godolias quo tēpe intersectus
fuit Isa. xxx. e
Godolias pfectus fuit in israhel
Jeremie. xxxix. b **C**vi. b
Gofen sc̄p̄it sup neemiam Neemie
Gog et magog q̄sūt zech. xij. a c
Gog et magog quid sūt ezech. x
xvij. a et dañ ix. ad d. i. h
Gog et magog p̄ban̄. i. & x. b
Gog et magog notant psal. xlviij
c et psal. xlviij. a
Gog et magog interpretant apoc
vicesimo d
Golgatha mons alio noie goa/
cha Jeremie. xxxi. **J**
Golyas gladio stra israhel. i. &
xvij. a
Golyas fuit occisus a dauid. i.
palipp. xx. d et psal. ix. addi. i. et
psal. cxliij. a
Golyas cū quo gladio fuit occi/
sus et ubi mansit. i. & xxi. b q. i.
x. xvij. f
Golyas habuit bellum. ii. Regis
xxij. c
Gomer est principium galathe. i.
palippo. i. b
Gomer adhucbit atixpo ezech.
xi. xvij. b
Gomer fuit vxor osce Osee p̄mo
additione. iii.
Gomor et manipulus idem sunt
Leuitici. xxij. b

Gomor quantū cōtinet **Nu.**xi.e.
et ruth.ij.b. et exo.xvi.d.e.
Gomor ē decima pars eph.3a/
tha.y.ad.δ.i.c
Gomorra cum quattuor ciuitati
bus nota noia perīst. osee xi.b
Gomorra habuit tria peccata.
math.x.e. et **Jac.**v.b. et sap.x.b
Gorgie bellū.i.mach.iiij.¶.et.ij.
mach.x.a. et.ij.math.xij.c
Hotsridus dux loti nge habu/
it iſlm.apo xvij.c
Hothiq arriani nota successionē
eoꝝ.apo.xi.c
Gratia dei non deb̄ vendi.ij.p
lo Job.c. et apo.ij.d
Gratia qđ est ps.lxxij.add.iiij.
in r̄fusione burgen g.
Gra est duplex.ps.c.b. et mat. ix
ad.δ.i.b. et **Jo.**i.o. et **Jo.**iiij.¶.
et marci.v.d. et.i.coꝝ.ij.¶.et
gen.iiij.c
Gratia lucis est duplex. **Jo.**i.g.
Gra in helia est duplex iiij.¶.ij.b
Gratia hab̄ quinqꝫ effectus.ps
xc.ad.δ.i.b. ¶.c.xvij.f
Gratia vtrꝫ sit augm̄tabilis.ps
Gratia dei est nobis ignota.ps
lxxij.ad.δ.i.b
Gratia est necessaria. **Ro.**ij.c
Gratia m̄st m̄tipliciter homini/
bus. **Jo.**i.ad.δ.ij. et hebre.ij.g.
Gratia h̄z gradus. eccl. lxxij.b.
Gratia quō parata est omnib?
eccl. xxij.c
Gra assimilāt padiso. eccl. xl.c
Gra om̄dañ in trib*'*.i.coꝝ.ij.a
Gratia gratis data est m̄tiplex.
i.coꝝ.xij.b. et.i.¶.De.iiij.b
Gratia gratis data est miracula

facerē prophetisare. ejcere de/
monia. orare. **Mat.**vij.c
Gratiaꝫ actio est danda **I**hesus
ix.b. et ysa.xrvij.c. et dañ.ij.
.f. et **Jud.**iiij.b. et **Jud.**xv.b. ¶
Jud.xvi.c. et **Jud**xxi.a. et.i. &
ij.a. et.ij. **Re.**xxij.a
Gratiaꝫ actio est danda.ij. **Reg**
vij.d. et exo.δ.xvij.c. et exo.δ.xv
a. et exo.xvij.b
Gradus sunt p̄phetie plo.ps.c
Gradus xv. quare sic dicunt. ps
c.xix.ad.δ.i. et ep̄la ihero.capi.
vi.a. et eze.xlj.e. et pl.ij. ioh. b
Gradus vij.nō in tēplo. eze.xl.f
Gradus honoris tres. dañ.vi.b
Gramatica latinoꝫ et hebreorū
notat **Mat.** xv.repl.i. et deficit
mar.vij.b
Gramatica ē tplex. ysa. lx ad.δ.i
Gramaticus q̄s dicit ep̄la Jero
c.vi.a.
Gramaticus maxim⁹ inter iudei/
os exo.ij.ad.δ.i.g
Granatā quid est. iiij.¶.iiij.c
Grandine vincebanter inimici a
deo. Josue.x.a. et **Judi.**iiij.b
Grando fuit in plaga egipcionū
exo. ix.b
Grando quid est eccl. xlj.b.
Grani pullulatio probat resurre/
ctionem.i.coꝝ.x.f ¶.c.a
Gratitudo est quadruplex. Osee
Gratitudo facit magnificențaz
baruch ij.b ¶.v.i.a.
Gratitudo vbi debet esse deu. re
Gratius fuit ioseph i pater suus
pharaoni.gen.xlvij.b
Greca lingua vñ venit. phe. ad
hebre.b